MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - ERRATA - Pregão Eletrônico nº 104/2022; Processo nº 247/2022; Edital nº

152/2022; cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS E ASSOCIADOS torna público para

conhecimento dos interessados em geral, que no comunicado da Imprensa Oficial – Executivo I - pag. 372 – Seção I,

publicado em 14 dezembro de 2022 constou  “A disputa de lances será dia 12 (doze) de janeiro de 2022” leia-se o

correto: “A disputa de lances será dia 13 de janeiro de 2022”. Permanece inalterado o restante do documento.

Guaíra/SP, 14 de dezembro de 2022 – ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR – Prefeito Municipal.